
 R  O  M  Â  N  I  A 
     J  U  D  E  Ţ  U  L     B  R  A  Ş  O  V  

  PRIMARUL 
                              C  O  M  U  N  E  I    V  A  M  A    B  U  Z  Ă  U  L  U  I 

                                                stațiune turistică de interes local 

    DISPOZIȚIA 
          nr. 78 din 21.08.2020 

 

- privind delegarea atribuţiilor de secretar general al comunei d-lui Ardelean Gheorghe 

Daniel – inspector în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Vama 

Buzăului– pe perioada efectuării concediului de odihnă de către d-ul  Găitan Adrian - 

Constantin – secretarul general al comunei Vama Buzăului 

 

PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 

 

Urmare a cererii d-lui Găitan Adrian - Constantin, secretarul general al comunei Vama Buzăului, 

privind efectuarea unei fracțiuni de 7 zile din concediul de odihnă, pe perioada 25.08.2020 – 

02.09.2020, cerere înregistrată la Primăria comunei Vama Buzăului sub nr. 4662/21.08.2020; 

În conformitate cu prevederile art. 242, art. 243 și art. 421, alin. (1) din O.U.G. nr. 57/2019 – 

privind Codul administrativ; 

În temeiul prevederilor art. 196, alin. (1), lit. ,,b” din O.U.G. nr. 57/2019 – privind Codul 

administrativ, 

 

D I S P U N : 

 

Art.1: Se deleagă atribuţiile de secretar general al comunei Vama Buzăului, pentru 

perioada 25.08.2020 – 02.09.2020, aferentă efectuării unei fracțiuni de 7 zile din concediul de odihnă 

de către d-ul Găitan Adrian – Constantin, d-lui Ardelean Gheorghe Daniel – inspector în cadrul 

aparatului de specialitate al primarului comunei Vama Buzăului.     

      

 

  Art.2: Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către d-ul Ardelean 

Gheorghe Daniel – inspector în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Vama 

Buzăului.     

 

 

  Art.3: Prezenta dispoziţie se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului 

general al comunei, în termenul prevăzut de lege, Primarului comunei Vama Buzăului, Instituției 

Prefectului judeţului Braşov, d-lui Ardelean Gheorghe Daniel şi se aduce la cunoştinţă publică. 
 

 

PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI,           

  Prof. ing. dipl. Tiberiu – Nicolae CHIRILAȘ 

                Contrasemnează pentru legalitate, 

                                                                                SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 

                                          Adrian – Constantin GĂITAN 

  


